
 

 
 

Toruń, 27.10.2025 r. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zaprojektowanie, wykonanie, 

dostarczenie plakatów, naklejek i tablic informacyjnych wraz z montażem tablic”, nr sprawy: 

24/2025. 

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od 

Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 
Pytanie 1:  
Czy naklejki mają być zwykłe, czy specjalne (np. odporne na warunki atmosferyczne, laminowane 
itd.)? Czy maja być one cięte na sztuki czy w arkuszu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Naklejki mają być zwykłe, pocięte na sztuki. 
 
 
Pytanie 2:  
Tablica poz.3 ma być ze stelażem. Na jakiej wysokości ma być zamontowana tablica i w jaki sposób 
(betonowane, wkopywane lub inaczej)? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Stelaż ma być wkopany w ziemię. Nie ma szczególnych wymogów co do wysokości montowania. 
 
 
Pytanie 3: 
Pozostałe tablice, które mają być montowane na stelażu - czy stelaż jest już zamontowany w ziemi? 
Czy ma mocowania na tablice? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Aktualnie nie ma stelaży przygotowanych pod tablice. Do zobowiązań wykonawcy należy 
dostarczenie i zamocowanie stelaża wraz z tablicą. 
 
 
Pytanie 4:  
Czy tablice na budynku mają być w konkretny sposób zamontowane, np. na szpilkach? Również 
wewnątrz budynku jaki sposób montażu? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Nie ma szczególnych wymagań co do montażu tablicy do ściany budynku. Mocowanie ma być trwałe 
i ma wytrzymać przez okres 3 lat. Tablice wewnątrz budynku zostaną zamontowane przez 
Zamawiającego. 
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